
MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION, ISOLATION, ÉTANCHÉITÉ,  
CHARPENTE ET COUVERTURE
SECTEUR BOIS & MATÉRIAUX BIOSOURCÉS
GESTION DES DÉCHETS & REVALORISATION DES MATÉRIAUX 
FINITION INTÉRIEURE & EXTÉRIEURE
SERVICES & INFORMATIQUE
GÉNIE CLIMATIQUE, SANITAIRE - PLOMBERIE, ÉLECTRICITÉ - ÉCLAIRAGE, 
DOMOTIQUE, OBJETS CONNECTÉS, ÉNERGIES RENOUVELABLES
MATÉRIEL DE CHANTIER & SÉCURITÉ
MENUISERIE / MÉTALLERIE / FERMETURE / QUINCAILLERIE / OUTILLAGE

1

RIA

RIA

RIA

RIA

RIA

RIA

RIA

RIA RIA

RIA

Poutre montantehaut :0 haut :10

Poutre montantehaut :0 haut :10

lim haut/2,80

A43

D71 E71 F71 G71D71a
D69

D67
D65
D63
D61
D59
D57
D55
D53
D51
D49
D47
D45
D43
D41

D44
D42

D46

D52

D58

D64

D70 E70 F70

D50

D56

D62

D68 E68 F68

E51

E57

E63

E69 F69 G69

E49

E55

E61

E67 F67 G67

J71

I66
K64 L64

K68

K62 L62

J66J65
L63 M63

M57

M51

M45 N45 O45 P45 Q45 Q46
M43 N43 O43 P43 Q43 Q44
M41 N41 O41 P41 Q41 Q42

N51 O51 P51
P53

L67

L61 N61M60M61

M58
M56 N56M55

M49 N49 O49 P49

K65
I64 J64J63 K63
I62 J62J61 K61

J71a J72a
J69a

I66a
K64a

K58a

K68a

K62a

K56a

I64a
I62a

J70a
J72
J70J69

E43
E41

E44 F44 G44 H44 I44 J44 K44 K44a
E46

E52

E58

E64 F64

F58 G58

F52 G52 H52 I52 J52 K52
E50

E56

E62 F62

F56 G56

F50 G50 H50 I50 J50 K50

E42 F42 G42 H42 I42 J42 K42 K42a
E44a F44a G44a
E46a

E52a

E58a

E64a

E70a F70a

F64a G63a

F58a G58a

F52a G52a K52a
E50a

E56a

E62a

E68a F68a

F62a G61a

F56a G56a

F50a G50a K50a

F46a G46a

E42a F42a G42a
F43 G43 H43 I43 J43 K43 L43
F45

F51

F57

F63 G63

G57

G51 H51 I51 J51 K51 L51
F49

F55

F61 G61

G55 H55 H56 I55
I57 I58 J58 K58

I56 J56 K56
J57 K57 L57 L58

L52

L46 N46 O46 P46M46
L44 N44 O44 P44M44
L42 N42 O42 P42M42

M52 N52 O52
O54

N57
N55 O55J55 K55 L55 L56

L50 M50 N50 O50 P50G49 H49 I49 J49 K49 L49

G45 H45 I45 J45 K45 L45F46 G46 H46 I46 J46 K46 K46a

F41 G41 H41 I41 J41 K41 L41

E45

A41
A39
A37
A35
A33
A31
A29
A27
A25
A23
A21
A19
A17 A16 A14 B17

A44 A46

A40 B39

B35
B33

B29
B27

B23
B21

B37A38
A34
A32

A28
A26

A22
A20

B41

B40 C39 C40 D37
D35
D33
D31

C38
C34
C32

C37
C35
C33

C29 C28
C26

D29
D27

D30
D32
D34 D39 E39 E40 F40 G40 H40

E38 F38 G38 H38
E36 F36 G36 H36 I36

I32 K32J32 L32 M32 N32 O32 P32 Q32 Q32a

I26

I22

I16

I6 K6 L6 N6 O6 O6aJ6 K5

I4

I2 J1a L1a L1b M1a N1a O1 O1aJ1 K1a

K4 L4 N4 O4
O2 O2a P1

O4aM4

K2 L2 M2
J4 K3
J2 K1

K16 L16 M16 N16 O16 P16 Q16 Q16a
I14 K14 L14 M14 N14 O14 P14 Q14 Q14a
I12 K12 L12 M12 N12 O12 P12
I10 K10 L10 M10 N10 O10 P10

J22 K22 L22 M22 N22 O22 P22 Q22 Q22a

I20 J20 K20 L20 M20 N20 O20 P20 Q20 Q20a

I18 J18 K18 L18 M18 N18 O18 P18 Q18 Q18a

K26J26 L26 M26 N26 O26 P26 Q26 Q26a

I30 K30J30 L30 M30 N30 O30 P30 Q30 Q30a
Q28 Q28a

I24 K24J24 L24 M24 N24 O24 P24 Q24 Q24a

J36 K36 L36 M36 N36 O36 P36 Q36 Q36aI36a

I32a K32a

I26a

I22a

I16a

I6a K6a

I4a K4a
K2a

K16a
I14a K14a
I12a K12a
I10a K10a

I20a
I18a

K26a

K22a
K20a

K18a

I30a K30a

I24a K24a

K36a

F39 G39 H39 I39 J39 K39 L39 M39 N39 O39 P39 Q39I40 J40 K40 L40 M40 N40 O40 P40 Q40 Q40aI40a K40a
I38 J38 K38 L38 M38 N38 O38 P38 Q38 Q38aI38a K38aF37 G37 H37 I37 J37 K37 L37 M37 N37 O37 P37 Q37

F35 G35 H35 I35 J35

J31 L31K31 M31 N31 O31 P31 Q31

J25

J21

J15

J5 L5 M5 O5N5 P5

J3 L3 M3 O3
N3 P3

L1 M1 N1

L15 M15 N15 O15 P15 Q15
J14J13 L13 M13 N13 O13 P13 Q13K13

J12J11 L11 M11 N11 O11 P11 Q11K11
J10J9 L9 M9 N9 O9 P9 Q9K9

K21 L21 M21 N21 O21 P21 Q21
J19 K19 L19 M19 N19 O19 P19 Q19

J17 K17 L17 M17 N17 O17 P17 Q17

L25K25 M25 N25 O25 P25 Q25

J29 L29K29 M29 N29 O29 P29 Q29

J23 L23K23 M23 N23 O23 P23 Q23

K35 L35 M35 N35 O35 P35 Q35
E37
E35

D28

D24

G32

G26

D26

D22

D20

D17
D15

D13
D16

D6 E6 F6 G6

G4D4 E4 F4
D2 E2 F2

E16 F16 G16 H16
D14 E14 F14 G14 H14
D12 E12 F12 G12 H12
D10 E10 F10 G10 H10

E13

E5 F5 G5 H5

H3 H4 I3E3 F3 G3
E1 F1 G1

F15 G15 H15 I15
E11 F13 G13 H13 I13
E9 F11 G11 H11 I11
E7 F9 G9 H9 I9

D11
D9
D7
D5
D3
D1

G30

G24

E31

E25

H31

H25

E29

E23

E21 E22 F22 G22 H22
E20 F20 G20 H20
E18 F18 G18 H18

F21 G21 H21 I21
F19 G19 H19 I19

F17 G17 H17 I17

E19
E17

D18

H29

H23

D36
D38

C28a
C26a

D21a

D39a
D30a D36a

D28a

D24a

G32a

G26a

D26a

D22a

D20a

G30a

G24a

D19a

B38
B34
B32

B28
B26 C27

B22 C23
B20 C21

C41 C44 C46

D1a D2a E1a E2a F1a F2a G1a

H32
H30
H28
H26
H24

EXPO CONSEIL
130, Boulevard de la Liberté
59000 LILLE
www.nordbat.com
info@nordbat.com 
+33 (0)3 20 57 75 78

HA
UT

EU
R 

 
DE

 P
LA

FO
ND

  
RE

DU
IT

E

HA
UT

EU
R 

 
DE

 P
LA

FO
ND

  
RE

DU
IT

E

TERRASSE

BAR

TERRASSE
EXTÉRIEURE

BAR

ENTRÉE  
& SORTIE 2

FORUM  
& PAVILLON  

DES ARCHITECTES

D E F G H I J K L M N O

D E F G H I J K L M N O P Q

D
E F G H I J K L M N O P Q

D E F G H I J K L M N O P Q

D
E F G H I J K L M N O P Q

D
E F G H I J K L

M
N O Q

A B C

PARTIE PARTIELLEMENT  
RACCORDÉE À L’EAU

Secrétariat

LOUNGE BAR

ESPACE 
ANIMATION

ENTRÉE  
& SORTIE 1
ANIMATIONS

ANIMATIONS

ACCÈS  
RESTAURANT ET 

BRASSERIE (ÉTAGE)

3 M X 3 M = 9 M2

4 M X 3 M = 12 M2

Plan non contractuel

M
UR

 D
ES

 
IN

NO
VA

TI
ON

S

LILLE - GRAND PALAIS
11-12-13 FÉVRIER 2026
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